

n°	n° Articolo	Descrizione articolo	Formula	u.m.	Parziali	Totali	Prezzo Unitario	Importo
----	-------------	----------------------	---------	------	----------	--------	-----------------	---------

PERIZIA GIUSTIFICATIVA DI SPESA

OGGETTO DELL'INTERVENTO:

Pronto intervento di taglio vegetazione, disgaggio e posa di rivestimento corticale armato sul pendio a monte della viabilità regionale n. 15 alla progressiva chilometrica 3+900 nei pressi della loc. Primaz in comune di Brissogne.

1	M00.A00.002	Operaio specializzato III livello Taglio vegetazione, disgaggio e svuotamento reti (4 operai * 9 ore *10 giorni)	=	ora	360,000	360,000	€ 39,79	€ 14.324,40
2	M00.A00.004	Operaio comune I livello Accatastamento e assistenza mezzo meccanico/cippatrice (1 operaio * 9 ore *10 giorni)	=	ora	90,000	90,000	€ 33,30	€ 2.997,00
3	S41.R20.000	Rivestimento in rete metallica zincata a doppia torsione maglia 8X10 - rete 8x10 filo 2,7 mm	=	mq	600,000	600,000	€ 16,98	€ 10.188,00
4	S41.R70.030	Fornitura e posa in parete di funi d'acciaio con anima tessile - Fornitura e posa in parete di funi d'acciaio con anima tessile del diametro 12 mm per rete armata	=	nr	300,000	300,000	€ 7,23	€ 2.169,00
5	S41.R66.010	Fornitura e posa di morsetti - Fornitura e posa di morsetti diametro nominale 12 mm per rete armata	=	nr	150,000	150,000	€ 2,56	€ 384,00
6	S41.R30.020	Perforazione con perforatrice manuale - Perforazioni su pendio in terreno di qualsiasi natura e consistenza, anche in presenza di roccia o di manufatti in c.a. 100 * h 1,50 30 * h 2,00		ml ml	150,000 60,000	210,000	€ 48,84	€ 10.256,40
7	S41.R42.020	Tirafondo metallico diam. 24 100 * h 1,50 30 * h 2,00		ml ml	150,000 60,000	210,000	€ 38,63	€ 8.112,30

n°	n° Articolo	Descrizione articolo	Formula	u.m.	Parziali	Totali	Prezzo Unitario	Importo
8	N00.P15.090	Nolo minipala gommata del peso operativo da 61 a 80 qli sgombero massi e materiale legnoso / fogliame a seguito disgaggio e pulizia	=	ora	25,000	25,000	€ 74,96	€ 1.874,00
9	N00.A27.150	nolo autocarro con gru della portata utile fino a 150 q.li approvvigionamento materiali barriera provvisionale e taglio piante con cella e accatastamento c/o piazzola adiacente al cantiere	=	ora	40,000	40,000	€ 108,03	€ 4.321,20
10	N00.M51.020	Nolo cippatrice con motore autonomo, materiale con diametro fino a 18 cm sgombero ramaglie da taglio specie arboree nr 8 giorni * 5 ore	=	ora	20,000	20,000	€ 34,96	€ 699,20
11	SIC	oneri della sicurezza						€ 1.500,00
totale							€	56.825,50
imprevisti (5%)							€	2.841,28
totale complessivo							€	59.666,78

Quart, li 22/01/2024

IL TECNICO

geom. **Alessandro PLATER**



L'IMPRESA

sig. **COLAJANNI Alberto**

Colajanni Alberto s.r.l.
 Loc. Les Croux, 12 - 11020 Saint-Christophe (Aosta)
 Telefono e fax 0165.54.12.43
 Cell. 339.60.61.980
 E-mail: a.colajanni6@gmail.com
 C.F. - P.IVA 01740150077